
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1379 del 02/12/2019 

COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE N. 339 del 02/12/2019 
REGISTRO GENERALE N. 1379 del 02/12/2019 
 
 
 
OGGETTO: COMPETENZE PER VISITE MEDICO COLLEGIALI  ALLA  ASL LECCE - LIQUIDAZIONE FATTURE. 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 02/12/2019 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 
 

 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 02/12/2019 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
con delibera n. 3 del 09.01.2019 la G.M. ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio dell’esercizio 2019. 

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

 

SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL CITTADINO 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1379 del 02/12/2019 

Premesso che questa Amministrazione comunale,  richiedeva alla competenze Azienda ASL di Lecce di 

sottoporre diversi  dipendenti a visita medico collegiale per le motivazioni ivi espresse e contenute; 

Vista la Determina n.  1319//2018    con la quale si provvedeva ad impegnare € 900,00 per prestazioni 

relative a visite medico-collegiali al personale dipendente; 

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, alla pratica in oggetto è stato attribuito 

dall’ANAC, il Codice CIG:  Z832AEE424; 

Viste le seguenti fatture della Azienda Sanitaria Locale di Lecce: 

- n.  93/2018 di € 124,40 per visita medico collegiale verbale n 8630/17; 

- n. 331/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3518/18; 

- n. 332/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3479/18; 

- n. 352/2018 di € 124,40 per visita medico collegiale verbale n 3504/18; 

- n.   66/2019 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3653/18; 

- n. 287/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica prot. 99150/2019; 

per un importo complessivo di € 746,40; 

 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 

Visto il  D.to L.vo n. 267/00 e il D.Lgs. 23.06.2011, n° 118; 
Eseguito con esito favorevole il controllo preventivo di regolarità amministrativa del presente atto avendo 

verificato: 

a) rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali e regolamentari generali e di settore; 

b) correttezza e regolarità della procedura; 

c) correttezza formale nella redazione dell'atto. 

Acquisito il seguente parere sulla regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari: 

"favorevole"; 

DETERMINA 

1) Per quanto in premessa, Liquidare e pagare alla Azienda Sanitaria Locale LE – Via Miglietta, 5 – 

Lecce  la somma di € 746,40 le seguenti fatture – Cig. Assegnato Z832AEE424:   
- n.  93/2018 di € 124,40 per visita medico collegiale verbale n 8630/17; 

- n. 331/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3518/18; 

- n. 332/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3479/18; 

- n. 352/2018 di € 124,40 per visita medico collegiale verbale n 3504/18; 

- n.   66/2019 di  € 124,40 per verbale visita medica n. 3653/18; 

- n. 287/2018 di  € 124,40 per verbale visita medica prot. 99150/2019; 

 

2) Prelevare  € 746,40  dall’impegno assunto con determina n. 1319/2018 sul CAP.  276 – Miss.01; Prog.07; 

AcTit1; Macr.03-Piano dei Conti 1.03.01.02.005 del bilancio di previsione finanziario 2019-2021 – residui, 

regolarmente approvato con delibera di C.C. n 24 del 9.5.2019. 

3) I dati di cui al presente provvedimento verranno inseriti nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito web istituzionale ai sensi del D.to Lgs 33/2013. 

                                                                                                      

       PMR/vf                    Il Responsabile del Servizio 

                      Dott.ssa Maria Rosaria Panico 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1379 del 02/12/2019 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ______________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del 
T.U. 267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  ELIA VITANTONIO 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Tricase, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 

  
______________________________________ 

 


